
Спецификација на печатени материјали 

 

1. Полиси (АО) 

формат: А4 

обем: 1 сет=2 листа (перфорирана во средина) 

хартија: БО 90 гр.  

печат: 2/2 Pantone бои согласно корпоративниот идентитет на Сава Осигурување 

се комбинира со фолдер за АО полиси 

формат: Б5 

хартија: кунздрук 300 гр/м2  

печат: 4/0 едностран колор + лакирање за заштита на колоритетот  

доработка: штанцање + лепење 

 

2. Полиса за патничко осигурување  

формат: А4 

обем: 1 сет=2 листа (една перфорација во средина) 

хартија: БО 80 гр./м2  

печат: 2/0 

фолдер + услови за патничко осигурување 

формат: 220 х 100 мм (затворен) 

обем: 2 стр. (фолдер) + 28 стр. (тефтер со Услови) 

хартија: кунздрук 250 гр/м2 (корица) + БО 60 гр. (внатрешен дел) 

печат: 2/0 (внатрешен дел); 4/0 (фолдер) 

доработка: штанцање, шиење + лепење на тефтер 

 

3. Полиси без нумерација 

формат: А4 

хартија: БО 90 гр.  

печат: 3/1 

 

4. Европски извештај   

формат: А4 

обем: 1 сет=2 листа 

хартија: НЦР хартија среден лист 53 гр/м2; НЦР хартија заден лист 120 гр/м2  

печат: 2/0 (прв лист); 2/1 (втор лист) 

доработка: лајмувано во глава 

 

5. Папка А4 

хартија: 350 гр кунздрук  

печат: 4/2 

доработка: штанца, пластификат мат 1/1  

формат: 545 x 405 мм - отворен 

 

6.Визит картички 

формат: 85 х 55 мм 

хартија: кунздрук 300 гр/м2 

печат: 2/2 + пласт.1/1 со мат фолија 

 

 



 

 


